АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» августа 2022 г.                  №  115
О признании утратившим силу постановления  администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2021г. № 24 «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля»
        В целях притведения муниципальных правовых актов в соответствие, руководствуясь Уставом администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2021г. № 24  «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области                           __________А.Ф.Пак